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ДАЛИ СТЕ 

ПРОФЕСИОНАЛЕЦ 
ВО ОПШТИНАТА 

ПОДГОТВЕН ДА ВОСПОСТАВИ  

ТЕРЕНСКИ УСЛУГИ И 
МОБИЛНИ ТИМОВИ 

ВО ВАШАТА ОПШТИНА? 

Вие ќе имате 
можност да научите 
повеќе за: 
  

 Концептот на мобилни и 
теренски услуги и нивното 
влијание на индивидуално, 
локално и централно ниво 
 

 Клучните засегнати страни 
вклучени во обезбедувањето на 
овие услуги и како единиците на 
локалната самоуправа можат да 
ги поддржат овие услуги 

 
 Добри примери и нивниот 

придонес кон ЦОР на локално 
ниво. 

04 март 2021, четврток 
11:00 – 13:00 (CET) 

ЗУМ 
 
Регистрирајте се тука: 
https://zoom.us/webinar/register/WN_zOqJ
rajHQ2CbfqDeeUKRhA  

ТЕРЕНСКИ УСЛУГИ  
ВЕБИНАР 

услуги кои се 
достапни, пристапни, 

во чиј фокус е 
индивидуата, 

наменети за оние 
кои се изоставени 

 

И МОБИЛНИ ТИМОВИ 


